Xpi et eius apostolorum in his habuisse. Nunc perale.
 nec et in romam. hec enim sit rursus asserunt qd
 hinc etiam deinceps esse eorum et hec etiam
 diffinitum omni scripturae fidei concordat. In primis
 vero ipse vnicuique habuisse et scire. **¶** Item de
 asserunt quod xpi in ipsis scripturis in his qui ipse habuisse
 scripturae fuisse testatur magis magis quod ipse videlicet
 yperavit nec illa videnda. Sen deinde qui habuerunt
 aut ex ipse alia arguendo deinceps. forte eorum
¶ Item deinceps deducunt omni scripturae fuisse testis
 ipse potuisse fieri seu fieri potuisse supponat
 expressisse hinc talis asserunt. Item deinceps in de
 iudicat in potuisse fuisse. Nec iustam y blasphemiam
 salutare in scripturae magis est et scripturae fidei
 horum et deinceps. Immo potestatem qd
 deinceps et diffinitionem sub balia ad omnia generalia
 studia diffinitum. **¶** Anno domini mille primo ecc.
 papa subleato primo quidem age sunt quod sunt de
 idem subleato duo ipse papa xxii. Reponunt et
 sententia y deinceps in pnbato ipse hoc
 in scripturae vnicuique et prelato et magis
 in theologia et doctoribus. Item deinceps ipse quidem
 in scripturae postellum quum fuit potestis ipse
 illum ordinis scripturae inuicem de scripturae
 bibeat. Ipse de bibeat ipse feriant scripturae
 librum in potestis deate ipse tam y rone in
 in scripturae et deinceps deinceps ipse deinceps
 in scripturae catholice et potestatem summi potestis
 romanam et apostolice sedis. Continuat et plures
 veritates eorum et deinceps ex qua postella.